DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GÊNEROS E SEXUALIDADES
NA LITERATURA BÁSICA DAS DISCIPLINAS DE PSICOLOGIA DO
DESENVOLVIMENTO DAS UNIVERSIDADES PÚBLICAS DO BRASIL de autoria de
THAIS SOUZA FIALHO, ALEXANDRA ROSIN BOTAN, foi publicado nos Anais IV
DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79190

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79190